ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE GAÚCHA DO NORTE

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Missão: Trabalhar na estratégia, formulação, implementação e articulação de

políticas públicas voltadas para a criança e o adolescente de Gaúcha do Norte.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Paraná, 694, centro, Gaúcha do Norte/MT - CEP: 78875-000

Fone/Fax: (066) 3582 1551 /3582 1233 – Email: cmdcagnorte@hotmail.com

RESOLUÇÃO N° 07/2023/CMDCA/ GAÚCHA DO NORTE /MT

Dispõe sobre a relação final dos candidatos ins-

critos ao Processo de Escolha em Data Unificada

para membros do Conselho Tutelar.

Enquanto comissão especial da eleição do Conselho Tutelar 2023, no uso das atribuições conferi-

das pela Resolução 05/2023/CMDCA.

R E S O L V E:

Art. 1° Divulgar a lista final dos candidatos deferidos e indeferidos ao Processo de Escolha

em Data Unificada para membros do Conselho Tutelar conforme segue:

Nº Inscrição Nome do Candidato Situação

001 Luciano Ricardo dos Santos Deferido

002 Joseline Paulo de Aguiar Indeferido

003 Lidiane da Silva Melo Pessoa Deferido

004 Arilma Souza de Jesus Deferido

005 Margarida Matosso Colman da

Silva

Deferido

006 Ilda Arruda de Azevedo Deferido

007 Adriana Moscal Maciel Deferido

008 Célia Regina Silva Souza Deferido

009 Uilian Bens de Souza Deferido

010 Gleiciele Ferreira Neves Deferido

011 Arlete Fátima Rauber Deferido

ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE GAÚCHA DO NORTE

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Missão: Trabalhar na estratégia, formulação, implementação e articulação de

políticas públicas voltadas para a criança e o adolescente de Gaúcha do Norte.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Paraná, 694, centro, Gaúcha do Norte/MT - CEP: 78875-000

Fone/Fax: (066) 3582 1551 /3582 1233 – Email: cmdcagnorte@hotmail.com

012 Daiane Cristina de Oliveira Indeferido

013 Eliane Erica Ferreira Gomes Deferido

014 Lucia Inês Weizenmann Deferido

015 Samusyeli Ferreira Alves de Me-

deiros

Deferido

Art. 2°  Foi apresentado ao CMDCA a documentação entregue pela candidata Arlete Fátima

Rauber no ato da inscrição, o recurso e a documentação solicitada no ofício 017/2023. Após

análises e deliberações, tendo em vista que as novas cópias apresentadas se encontram le-

gíveis, o conselho decidiu deferir a candidatura.

Art. 3° A capacitação de caráter eliminatório acontecerá nos dias 05,06 e 07 de junho, das

08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00, no Centro dos Idosos.

Gaúcha do Norte, 22 de Maio de 2023.

Comissão Especial:
Rosiner Lobilein, representante governamental;
Leila Cristina Silva Occhi, representante governamental;
Luiz Vitorio da Silva, representante da sociedade civil;